1243

Primum permissus' quibus' habet et habens in isto obligat. Vnde Iste:  
Sam certam Interrogationem ab Ira & Innot. Joannen Tomislawi pte  
ab abo' ratione factam remittit. Indonum in eadis Interrogationibus de  
auta et data eiusdem in Lwowisko Die Decima quarta Mensis Septembris  
anno presenti Consentiam manus' Contra hanc et ceterorum suorum sub.  
Signata et sigillis ob signata quantunque inter se sit. Ligno spectat in  
omnibus et singulis eiusdem interroga' punctione classi' anteas Pa.

Dio legamus ac rebus generalibus Vniuersitate tenere completere exequi  
ac omniob' obseruare omnibus et singulis eiusq' Interrogationibus to  
tius quatuor opus fuerit satis facere Interrogationem et factam ad Inservientem  
et Inservientem ad factam Interrogationem Vnde in isto referendo de sub  
Patio Singulae quatuor Nullum gloriosum Polonicum per eadem  
Reputationem Eiusdem Pionum de Ligno Stadnicki et eius punc' supra.  
Scripto Enod' Joanni Tomislawi et eius Successori ob non completionem  
caventrum Interrogationis facti omnium et singulorum tuisq' punc' opus fue  
nit ad solvend' Successionem. In quo gredem Padio modo proposito ad solvendu  
Successionis ac re aliqua municipalitate ex officio non completa complexus. Rati ex his  
memoratus Regis Enod' Joannis Stadnicki. Sive eius Successori ad m  
eritam supradicti Enod' Joannis Tomislawi et eius punc' ad officia  
sunt facti. Capitulo LXXXVII. Quae Regule Separatio punc' ad indicia spe  
ciar medicinae. Semper in primo Capitulo termino tanquam receptaculo:  
re rei punc' inde Pachum statim lucere inscriptione. Et sicut satis facere  
ac omnem iudicacionem punc' debet esse probatur al' deo Successori ad eadem  
omnia in isto obligat. Nullum Pionum punc' percepimus  
evalvis. Omnes exinde consequentes. Quod eisdem Pionibus temp' per  
emptoris rei in formitate p' maiori Minoritate Successorum legione intra  
uel regiam Regulum Senatus. Multam ad munimenta ad dictum regulam ali  
quibusdam laken et legibus imponuntur ad defensionem ad quatuor et circa  
Utrum primum' off' et f' factum a Romys henr' Wernius de latrone sit' no  
rumpit' Rudolfus Moyses. F' p'ellit' de eam prosequitur' f' au' et d' p' sa  
ordine p' p'ecunias' d'aphibiz' vel' Imp'leat' excessus' l' suspension' factus' p  
rimit' et' serpente' v'nt' b'lo' Con'actio'ne' a' e' q'ib' u'el' c'nt' b'ce'.  
dys' edoc'asis' non subterfugendo nec modo alio' que' u'ad' eu'ad'as'

Huius' u'ad'as' personali' Recognitione' ad ordinis' omnia' Mediat'.

Blazon' Blazon'skij Obligat

718

omponens personaliter coram officio ecclesiastico Castren' procurauerunt  
 Promysliensis Kobelius Tector Blazowski Socha Janus natus et corpore  
 ex's A Semini Dubb' natus Sundont' suis quibusvis oratione et om-  
 retentib' recedendo presenti vero Castren' superan' Promysliens' conditione  
 quod ad actum presentem attinet se cum fuerit ac binis eius generalem et  
 omnibus talibus coplenarie incorporeo et subiacendo tam libere pe-  
 blue ac per exp'sure recognovit Quia ipse Dominus sua persona et legitima  
 est' Laborosum Michaylo Blazowski in quaesta parte agri residebat  
 in curia eadem quarta agri in Villa Wola Blazowska terra et di-  
 stricte sent' Longoleius constanter in Summa Petropolitana florentis  
 Poloni calum iam perse Regnum realiter levata hinc erab' aut' sent.  
 ad festam Conversionis Sancti Pauli apostoli p' gracie venturum et in  
 defecte p' tunc coram omnibus exemptione summod' memorata  
 totius et integralis resolutionis est tunc ad aliud simile festum conser-  
 vacionis Sancti Pauli apostoli per annum tunc verum p' summe mis-  
 dens esse consecrare de anno ad annum festo ad festam annis et  
 festis lete convivie et immediate legente p' deplorantiam subdit  
 Supradicti honorum memoratorum reali exemplificationem et summe lu-  
 gis recentia totalem et induitam persolutorum summi p' m' i.  
 Sonum Iure Domino et p' p'p'riate huius obligatio cum omnibus  
 Ingulic Lublini Tadi' Lebonib' currib' et alioribus munib' ac officiis pri-  
 bus Medietatis quoq' agri Tadi' Lublinib' fratrib' p'fuerat sed  
 dibus commodi et emolumenit attinere representant generaliter in-  
 uestis Hic etiam p'p'ris tunc domini proprieatis ac remunerant  
 p'ficiend' et p'g'attuas p' se Recurreat siue fuerit aut p'p'ram alio  
 remunando et excipiendo Verum ut Comissa omnia leg'neum con-  
 cernebant ac eisdem lenebant tam ex parte et defacto Nobilis Le-  
 ginal Blazowski olim Nobilis Michaylo Blazowski Consorti relato  
 videlicet eius p'p'ris obligatio incipit et inveniatur p'p'rib' obligatio  
 p'p'rib' et inveniatur. Tam ex parte et defacto item R'go  
 Nobilis Tector Blazowski in eadem Bona supra' Memorate ob-  
 ligacioni sua et cuius p'p'ris coram officio sent' dat et admittit rea-  
 lita' s'nt' et actuali' p'cunia p' sonem per Minutum quem  
 curia p'ficerent et Nobilis dub' die p'cunia voluntate offere

accepit

1245.

a ceperat. Per statum Nobilium Legionariorum Blazowska Obligatariorum  
Iam et eius liberis hęc eadem bona ac ipsa dignitas recessita ad  
Universi commendem omnium Vitalibus et emolumentis Competentias et  
Congratulat quaevis tenendi habendi expressid' illis genere exponit.  
Infrundi ad dominum suos et suorum successorum plures bene placitos vix.  
frecos libere et effectuatis honeste. Inscriptionis scriptis obli-  
gatais regre vix ad plenam eundem omnium exemplarem  
et summa Supradicta statim et indicio am persolutionem Debegit et  
tenebitur memoratus Nobilis Hector Blazowski Legionis prout  
se ac duos successores in et super bonis suis generibus obligat ad sum-  
mis pecuniarum quibusquis habens et habens memoratus Nobilis Bla-  
zowska Obligatais lus et eum genis inscribit et obligat. Tant  
ipsam Nobilem Legionam Blazowska Obligatariam Iam et eis  
successorebus in dynasticis omnibus modo possit per se legarem obligat  
et invidit etrapone eundem omnium ab omni exearius impedi-  
tione videlicet grammaticis personarum puerorum et non latentes et  
senes puerorum eantum eximenda in omni Pudicis et officio Regni dom.  
per hunc opus facie tamen defendere eunere intercedere et  
liberare indumenta cum pueris videlicet hęc eadem ipsa ab  
omnibus in genere funibus et inscriptionis monibz expostionibz he-  
ber eisdem omnibus Tant obligat cuiusque personarum modo quo-  
rum facit et facies in summi appetitus frater in eadē  
bona auctorita omnia pueri invidit modo quecumque importat et  
importans hunc serig expressionis Prohibitibz hunc quibusquis  
iniquitatem pueri et grade iuri dependent in iure pueri. Tunc et ipsi  
Regni obtinet evobinent ac sup dynasticis omnibus modo quibus  
perduitos excedentes emundore vel liberante mundas et libe-  
rare semper facere ac erat rationem statim tam officiis servari  
omnibus in fundo bonorum statutorum tam per Monalem et Nobiles  
officis reparatur videntur gare indebet et antebrachia eadem  
liberare et effectuatis somittere das et admodum eadem pos-  
sunt etiam fructum. Exponent omnium pueris modo nec  
perde ne persuasus quasvis sub myslab et subordinatas Personas

1525 1246

pedire eadimere ipsam obligatoriam suam et eis luogos  
in diebus bonis et propriebus omnibus. Quod obligatio nullo modo minui-  
ari potest et eadem bona superna recessus omnis sagittaria superadmodum  
potest obligare et inveniatur eadem obligatoria sua cum suis po-  
tis cum eius evanescere vel erat et rafraegi tenere habere et per  
sidere illius quae ex parte fuit ut fuisse quae est postea ergo ad hanc  
omnium omnia exemplum secundum supernum recessus totales  
et admissam per galorum fiduciam sub Vadio Similem summa Petru-  
ginta Horonum soli et eandem legem ducere eis prout Memorat  
obligatorum sue ipsi suorum omnium complexorum omnes omnes  
et singulorum tam intotogram in parte hinc quibus opus fuerit  
ad solvendum succumbens. In quoquidem Vadio modo vero ad solvend  
succubito ac re aliqua praeceptu ex parte non completa completa prout  
eis memorat Georgius Nobilis Fedor Blazowski dicta eis eis  
post ad instantiam memorat Nobilis Regius Blazowska obli-  
gatorum sue eis successum ad premium fuit atque aperte  
prosphen. Tunc Regis supra dicto quod ad regendendum prout me-  
diane semper in proprio fratre termino sanguinem peremptio stare  
impetrare videtur padrum statum hunc in sevone fuit iuxta  
cave ac omne indicatum prout debet ostendebit. Legi ac suo rullore  
ad eadem omnia inscribere et obligatoribus illis personis primis  
peremptorum valvis omnes exinde consequentes causas curdeas  
Istomus semper peremptoris veram formate per manum Minervae  
litterum legem intra celestra Regnum Similem mitem ad Mure  
menta ad futurum vel alijs quibus dictis collegiis impedimentis  
non deferendo ad quicunq' fieri ultra prout istos officiosi sanitatis  
Prophetam Dilationem sibi non censent Nullaque Motuis Appella-  
tiones ac eorum post cunctas faciendo a proxima sa omnia te-  
nos implibut vel implicantur causibus ut transcurset fata.  
Et unde post propheta Terrifici bello Conqueriores ac alijs  
gratibus; Unde remedii endemici non subterfugent  
Dicit nec modo alii quomodo Hec sua postea personale  
Liberatione ad proxima omnia et singula Medicina

4 m (Raffaele S. Michael)